
 

 

Kum şehri şehid ailelerinden kalabalık bir grubun İslam İnkılabı Rehberi
tarafından kabulü - 20 /Oct/ 2010

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah Kum kenti şehid aileleri, gazileri ve savaş
dönemi esirlerini kabulünde yaptığı konuşmada İran milletinin hakiki kudretinin sırrının şehadete olan itikad,
fedakarlık ve Allah'la alış verişte bulunmaya olan imanın olduğunu hatırlatarak, "bu büyük halk, söz konusu onur
verici unsurlar ışığında emperyalizmin yayılmacılıkları karşısında var gücüyle mukavemetini sürdürecektir" dedi.
Ayetullah Hamenei şehadetin çok derin bir konu olduğunu belirterek şöyle konuştu: ‘Şehadete inanmak ve şehidlerin
azametini algılamak, bir milletin manevi kişiliği ve kimliğinin derinliğini yansıtır. Halkın imanı, dini duyguları ve
cesareti ile şehid ailelerinin güçlü duruşu şehadet meselesinin İran milleti tarafından halledilmesine yol açtı. Şu
önemli nokta üzerinde düşünmek zorundayız ki, İran milleti karmaşık askeri teçhizat ve büyük propaganda
araçlarına sahip olmaksızın nasıl ve niçin milletlerin gözünde böylesine kudretle çekicilik kazanmış ve çeşitli dünya
sorunları üzerinde etkiler meydana getirmiştir ?'
İslam İnkılabı Rehberi, bu manevi toplantıda şehadetin çok derin bir mevzuu olduğunun altını çizerek, "Şehadete
olan inanç ve şehidlerin büyüklüğüne inanmak, bir halkın kimlik ve şahsiyetinin manevi derinliğidir" dedi.

Ayetullah Hamanei, şehid ailelerinin imanı, dini duyguları, sabır ve direnişinin İran halkı nezdinde şehadet
meselesinin çözümlenmesine neden olduğunu hatırlatarak, "bu temel mevzuuyu düşünmemiz gerekir ki İran halkı
modern askeri teçhizat ve geniş kapsamlı propaganda imkânlarından yararlanmaksızın nasıl olmuş da böylesine
başka halkların gözünde aziz, onurlu, çekici ve azametli olmuştur" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca, İslam İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın Lübnan halkı tarafından görkemli bir
şekilde karşılanmasına da temas ederek, bunun üzerinde durulması gereken önemli bir mesele olduğunu belirtti ve
bu gibi gerçeklerin İran halkının başka halklar nezdindeki azamet ve çekiciliğini gösterdiğini söyledi.

Bu çekicilik ve kudretin temelinde şehadet kavramının bulunduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, "Bir halk ve
gençleri Allah uğrunda fedakârlıkta bulunmak ve şehid olmaya böylesine inandıkları bir ortamda dolayısıyla Allah
Taala'nın sadık vaadi olan iktidar, azamet ve onuru da elde etmiş olurlar. Bunun içindir ki İran halkı bugün diğer tüm
halklardan daha güçlü ve daha büyüktür" ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise İran halkının azametinde şehidlerin oynadığı role
temasla şöyle dedi: ""Şehidler ve malüller, Hak cephesinin öncüleridirler ve Allah yolunda şehadet inancını pratikte
bu toprakların halkına da öğretmişlerdir. İran milletine azamet kazandıran unsurların ikinci sırasında, şehidlerin
sabırlı babaları, gönlü yanan anaları, anlayışlı evlatları ve kıymetli eşleri bulunmaktadır ve bu insanlar sevdiklerini
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yitirmek gibi zahirde acı olan bir olay karşısında onur ve iftihar duydular ve tıpkı şehidler gibi Allah yolunda
fedakârlığa baş koyduklarını ve Hz. Zeyneb (S)'nın yolunu izlemekte olduklarını ortaya koydular." 

Ayetullah Hamanei İran halkı ve şehid ailelerinin dünya sultacılarının tehditleri karşısındaki direnişlerinin, kendi
milli nefislerine olan inanç ve iktidar duygularından kaynaklandığını belirterek, İran halkının zorbaların naraları
karşısında kendi ülkü ve hedeflerinden bir an olsun bile vazgeçmeyeceklerini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, halkın ve sorumluların kalplerindeki Allah'a imanın her geçen gün daha bir güçlendirilmesi
gerektiğini vurgulayarak bu inancın kadrinin bilinmesi ve sosyal, siyasal, bilimsel, teknolojik ve ekonomik
ilerlemelerin bu imana dayandırılmasının zaruri olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamanei, rahmetli İmam Humeyni'nin vefatı sonrası İslam İnkılâbı düşmanları ve uzantılarının ülke içinde
halkın iman ve inancının zayıflatılması amacıyla gerçekleştirdikleri komplolara da temas ederek, İran halkı
muhaliflerinin tüm bu komplolardan yenilgiden başka bir şey elde edemediklerini ve bundan böyle de hiçbir şey elde
edemeyeceklerini söyledi.

İran gençlerinin çok temiz ve şuurlu gençler olduklarını da belirten Ayetullah Hamanei, "Halkın iman ve inanç
atmosferinde büyüyen bu genç kuşak, İslam İnkılabının ilk yıllarındaki genç kuşak gibi her türlü fedakarlığa
hazırdır" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise 6 bin şehid, 11 bin gazi, Zeynüddin, Heydariyan ve
Sadıkı gibi şehid yıldızlarıyla Kum kentinin şehadet mevzuunda da en önde geldiğini söyledi.

İslam İnkılabı rehberinin konuşmasından önce üç şehid ve bir gazi babası olan Huccet'ul İslam Vekili, Ayetullah
Hamanei'ye ‘hoşgeldiniz' dedi. 

Görüşme sırasında konuşan 17. Aliyyibni Ebu Talib Tümeninin komutanı şehid Zeynüddin ve şehid Mecid
Zeynüddin'in annesi ise ‘tıpkı şehidler gibi İslam'cı ve inkılapçı değerlere ve Velayeti Fakih(e bağlı kalacağımıza and
içiyoruz' şeklinde konuştu. 

                                              Sayfa 2 / 3



 

 

Şehid evladı ve siyaset bilimi doktoru Huccetül İslam Delir ise şehid çocuklarının Kum şehrindeki çok önemli
bilimsel çalışmalarda kendilerini gösterdiklerini belirtti. 
Bu arada toplantıda söz alan Şehidler Vakfı Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Zeribafan, Kum halkının 6 bin
şehid ve 11.600 gazi vererek İslam İnkılabı öncesi ve sonrasında özellikle mukaddes müdafaa savaşı sırasında İslam'ı
ve İslami merceiyyeti savunmada rolü oynadığını söyledi.
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